Разъяснение №3

положений Конкурса в электронной форме на право заключения Договора страхования

транспортных средств (КАСКО, ДСАГО и ОСАГО)

Реестровый номер № 32414026779

 «02» октября 2024 г.

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела

организации закупочной деятельности

ООО УК «Автодор»

________________ Е.В. Зубкова

УТВЕРЖДАЮ

Директор по общим вопросам

ООО УК «Автодор»

________________ А.И. Трофимов

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор - ТП»

________________ И.Н. Комкова

СОГЛАСОВАНО

Начальник транспортного отдела

ООО УК «Автодор»

________________ С.А. Орлов

г. Москва 2024 г.

https://tenders.etp-avtodor.ru/#com/procedure/view/procedure/7207

От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений

Конкурса в электронной форме на право заключения Договора страхования транспортных средств

(КАСКО, ДСАГО и ОСАГО), реестровый номер № 32414026779.

Вопрос:

Просим Вас предоставить страховую сумму на каждое транспортное средство.

Ответ на вопрос:

Согласно пункту 5.1 Технической части (Приложение №1 к Конкурсной документации) в

редакции Изменений №1 страховая сумма ТС (эксплуатируемые ТС) определяется в соответствии

со справочниками ООО «Прайс-Н» (http://www.price-n.ru/o-kompanii/) на основании программы

«НАМИ-Сервис» или аналог (в актуальной версии на момент расчета) предназначенной для

расчета затрат на ремонт отечественных автомобилей (с учетом износа), импортной спецтехники,

расчета УТС, расчета рыночной стоимости автомобилей в соответствии с Положением

Центрального Банка РФ» О единой методике определения расходов на восстановительный ремонт

в отношении поврежденного транспортного средства» от 04 марта 2021 года № 755 – П и РД

37.009.015-98 на момент размещения Извещения о проведении конкурса в электронной форме.

https://tenders.etp-avtodor.ru/#com/procedure/view/procedure/7207
http://www.price-n.ru/o-kompanii/

		2024-10-02T09:08:38+0300
	etp.gpb.client.0333.m1sd04
	Я являюсь автором этого документа